



Gregersens Flexkørsel ApS

Ny Refsvej 77
7760 Hurup Thy
CVR-nr. 38199447

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.08.2020

Flemming Gregersen Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gregersens Flexkørsel ApS

Ny Refsvej 77

7760 Hurup Thy

CVR-nr.: 38199447

Hjemsted: Thisted

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Flemming Gregersen Pedersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i flexkørsel i Region Nordjylland.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 12 t.kr. - resultatet vurderes tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2019 295 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke har livstruende effekt på selskabets drift. Der er i 2020 ansøgt om lønkomensation og driftens faste omkostninger er nedbragt.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		637.690	401.558
Personaleomkostninger	1	(566.772)	(232.120)
Af- og nedskrivninger	2	(78.630)	(31.865)
Driftsresultat		(7.712)	137.573
Andre finansielle omkostninger		(7.858)	(2.392)
Resultat før skat		(15.570)	135.181
Skat af årets resultat	3	3.260	(29.854)
Årets resultat		(12.310)	105.327
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.310)	105.327
Resultatdisponering		(12.310)	105.327

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		227.855	246.071
Materielle aktiver	4	227.855	246.071
Anlægsaktiver		227.855	246.071
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.616	56.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86.159	1.794
Periodeafgrænsningsposter		21.221	21.221
Tilgodehavender		207.996	79.595
Likvide beholdninger		24.146	81.902
Omsætningsaktiver		232.142	161.497
Aktiver		459.997	407.568

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført overskud eller underskud		234.696	147.006
Egenkapital		294.696	207.006
Udskudt skat		14.000	17.500
Hensatte forpligtelser		14.000	17.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.836	17.293
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90.646	64.115
Skyldig selskabsskat		240	18.510
Anden gæld		38.579	83.144
Kortfristede gældsforpligtelser		151.301	183.062
Gældsforpligtelser		151.301	183.062
Passiver		459.997	407.568

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	147.006	207.006
Koncerttilskud o.l.	0	100.000	100.000
Årets resultat	0	(12.310)	(12.310)
Egenkapital ultimo	60.000	234.696	294.696

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	522.045	205.816
Pensioner	16.005	0
Andre omkostninger til social sikring	28.722	26.304
	566.772	232.120
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	41.848	31.865
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	36.782	0
	78.630	31.865

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	240	18.510
Ændring af udskudt skat	(3.500)	11.344
	(3.260)	29.854

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	296.066
Tilgange	220.414
Afgange	(207.814)
Kostpris ultimo	308.666
Af- og nedskrivninger primo	(49.995)
Årets nedskrivninger	(41.848)
Tilbageførsel ved afgange	11.032
Af- og nedskrivninger ultimo	(80.811)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	227.855

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gregersens Holding ApS om administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
